

# معضلی به نام جذب نیرو

اشتغال یکی از بزرگترین مشکلاتی است که جامعه با آن مواجه می باشد. جویندگان کار همواره امیدوارند که در ادارات و نهادهای انقلاب در جذب نیرو عدالت مورد توجه قرار بگیرد.

اینکه عدالت اعتماد آفرین است شک و تردیدی در آن نبوده و نیست. جوانان این مرز و بوم در هر بخشی از امور جامعه که با بی عدالتی و تبعیض روبرو شوند از آینده خود ناامید می شوند و به عوامل و بانیان بی عدالتیها بی اعتماد می گردند.

به کارگیری نیروی جدید در هر مجموعه اگر در چهارچوب قانون باشد و همه موارد به طور شفاف در اختیار افکار عمومی قرار بگیرد مخالفان و کسانی که کاری جز شنا کردن برخلاف جریان آب را ندارند نمی توانند حرفی بزنند و اقدامی نکنند.

وقتی مطرح می شود که در مجموعه ای در کنار برخی از افراد واجد شرایط، نظر کرده ها و آقازاده ها و افراد سفارش شده از سوی نمایندگان و مسئولین قرار دارند جوانان جویای کار حق دارند که از چگونگی امر بپرسند و رسانه های مستقل و مغیر وابسته نیز وظیفه دارند مسئله را تا رسیدن به نتیجه پیگیری نکنند.

زمانی که شروع به کار ۲۰ نفر در اداره کل ورزش و جوانان استان علنی شد و در این ارتباط اسامی مختلف و وابسته به گروه ها و افراد مطرح گردید سخن ها گفته شد و نقل قول های زیادی انجام پذیرفت.

وقتی گفتیم که وظیفه روابط عمومی مجموعه است که برای شفافسازی اقدام کند گویا زمینه رنجش خاطر از ما بهترین اداره کل را موجب شدیم و چون خواستار اعلام اسامی جذب شده ها شدیم افراد ذینفع فحش ها دادند و تا می توانند با جهت گیری های شخصی و مغرضانه در گل آلود کردن آب تلاش کردند و زمانی که لزوم رعایت عدالت را در امور جذب گفتیم طبل های توخالی مدعی، بساطی راه انداختند و حتی کار را به تهدید و تسویه حساب کشانند.

و اما هیچ کس با به سامان رسیدن جوانان این مرز و بوم نمی تواند مخالفت کند. هیچ آدم عاقل و منصفی از تأمین آینده افراد واجد شرایط دلگیر نمی شود. ولی وقتی دلیل جذب نیرو، تأمین نیروی

خدماتی برای اماکن ورزشی بوده است به کارگیری کسانی که فکر و قصد پشت میزنشستن دارند، آزاردهنده می شود.

قهرمانی که سال ها امور نگهداری یک سالن را انجام داده و اندک حقوق ماهیانه اش از هیئت ها پرداخته شده حق مسلم اش است که به عنوان یک نیروی شرکتی ادامه کار بدهد ولی جذب سفارشی و ستادی و رفاقتی و جذب فرزندان نظرکرده غیرقابل قبول می شود.

باید در هر اقدام و تصمیمی خدا را در نظر گرفت. از باده قدرت دو روزه مسئولیت سرمست شدن و خلاف اخلاق و رسم معمول رفتار کردن و بر ادامه کار غیرمنطقی و تصمیم نادرست اصرار ورزیدن و با فریادهای کوچه بازاری برای رسیدن به هدف تلاش نمودن و با دروغ و نیرنگ، افراد را رو به روی هم قرار دادن در دراز مدت نتیجه مطلوبی به دنبال نخواهد داشت.

بدانیم که رفتار غلط و جانبدارانه ما در تضییع حق دیگران و جوانان، روزی رسوایی و فنا و نابودی را برای ما به ارمغان خواهد آورد.

ندانند به جز ذات پروردگار

که فردا چه بازی کند روزگار